Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 08.02.2017
                              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  25.05.2017
07.02.2017 № 122

г.Заринск

Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом в г. Заринске

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995  № 239  «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»,  законом Алтайского края от 21.12. 2007  № 139-ЗС  «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта», решением Заринского городского Собрания депутатов от 26.02.2008 № 15 «О принятии государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта на территории города Заринска», решением координационного Совета по ценам администрации города от 31.01.2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить и ввести в действие с 20 февраля  2017 года  тариф в размере 18  рублей на    услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом на территории   города, оказываемые  организациями и предпринимателями  независимо от их формы собственности, за одну поездку и за одно место перевозки багажа в автобусах  пассажировместимостью до 15 человек  и   в автобусах пассажировместимостью  16 и более человек.

          2.Считать утратившим силу с 20 февраля 2017 года постановление  администрации города от 05.05.2016 № 432 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом в г. Заринске».
3.Опубликовать настоящее постановление в городской    газете «Новое время» и разместить на официальном сайте администрации города.

           4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации  города,  председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города  И.Ю.Богданову.
Глава  администрации города                                                                    И.И. Терёшкин